- 1 -

2013 年 4 月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 メ デ ィ ア グ ロ ー バ ル リ ン ク ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 林 英 一

（コード番号：6659）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長 武 田 憲 裕

（TEL. 044-859-3440）

2013 年 3 月期連結業績予想の修正および 2014 年 3 月期連結業績予想に関するお知らせ

近の業績動向等を踏まえ、2012 年 5 月 7 日に公表いたしました 2013 年 3 月期連結業績予想を修正

いたしました。また、2014年3月期連結業績予想を算定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 2013 年 3 月期 通期連結業績予想の修正（2012 年 4 月 1 日～2013 年 3 月 31 日）

                               （単位：百万円、％）

売上高 営業利益 経常利益
当期

純利益

1 株当たり

当期純利益

前 回 予 想 （ Ａ ）  4,600 620 600 500 9,663 円 51 銭

今 回 修 正 （ Ｂ ）  4,850 835 910 730 13,978 円 95 銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ）  250 215 310 230 －

増 減 率  5.4% 34.7% 51.7% 46.0% －

前 期 （ 2 0 1 2年 ３月 期 ）実 績 3,134 190 147 143 2,775 円 05 銭

２．修正理由

オーストラリアおよび米国における販売が順調に推移したことに加え、為替レートが想定より円安になった

こと、原価や経費を厳しくコントロールしたことなどにより、売上高、利益ともに従来の予想を上回る見込みと

なりました。

３．2014 年 3 月期通期連結業績予想（2013 年 4 月 1 日～2014 年 3 月 31 日）

                               （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益
当期

純利益

1 株当たり

当期純利益

通 期 連 結 予 想  4,200 300 275 250 4,730 円 01 銭

2013年3月期業績ではオーストラリアの大型プロジェクトが大きく貢献しましたが、すでに同プロジェクトは

納入のピークを過ぎており、2014年3月期のオーストラリアの売上は前期比大幅に低下します。同プロジェク

ト以外の案件では、米国を中心に堅調な増加を見込んでおり、前期著しく低調だった欧州市場もある程度の

回復を期待しています。しかし、オーストラリアの低下を補うことはできず、売上高、利益ともに前期を下回る

と見込んでいます。

- 2 -

なお、上記に記載した数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定

な要素を含んでいます。実際の業績は、今後のさまざまな要因によって予想数値と異なる可能性がありま

す。

以上